
TOTI A

Dalle....  
alle

9,00 12:00 14:00
15.00 
16.00

16.00 
16.30

16.30 17.00
17.00     
17.30

17.30      
18.00

18.00       
18.30

18.30     
19.00

19.00     
19.30

19.30   
20.00

20.00     
20.30

20.30     
20.45

20.45 
21.00

21.00     
21.30

21.30     
22.00

22.00    
22.45

23:00
23.00 
23.15

Lunedì

INTENSITY 
ELITE CHEER 

& DANCE 
03.09.2019 - 
30.06.2019

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

domenica

UISP pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020

INTENSITY ELITE CHEER & DANCE 
03.09.2019 - 30.06.2019 BASKET 03.09.2019 - 30.06.2020

BASKET 03.09.2019 - 30.06.2020

BASKET 03.09.2019 - 30.06.2020

UISP pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020

BASKET 03.09.2019 - 30.06.2020

BASKET 03.09.2019 - 30.06.2020

BASKET partite BASKET partite UISP pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020 PARTITE

BASKET partite UISP pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020 PARTITEBASKET partite



TOTI B

Dalle........
alle

9.00-10.00
10.00 
12.00 

14.30   
15.00

15.00     
16.45

16.45 
17.00

17.00    
17.30

17.30  
18.00

18.00   
18.30

18.30    
19.00

19.00    
19.30

19.30   
20.00

20.00      
20.30

20.30    
21.00

21.00     
21.30

21.30     
22.00

22.00 
22.30

22.30    
22.45 

22.45     
23.00

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020

UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020

UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020 - PARTITE

UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020

UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020
UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020 - 
PARTITE

UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020

UISP Pallavolo 03.09.2019 - 12.06.2020 - PARTITE



TENSOSTRUTTURA

D
al

l
e.

...
.  

A
lle 9.00  

10.00
10.00  
11.00

11.00  
12.00

12.00 
12.30

12.30 
14.00

14.00 
14.30

14.30 
15.00

15.00  
15.30

15.30  
16.00

16.00     
17.00

17.00     
17.30

17.30     
18.00

18.00     
18.30

18.30     
19.00

19.00    
19.30

19.30   
20.00

20.00    
20.30

20.30     
21.00

21.00     
21.30

21.30    
22.00

22.00   
22.30

22.30   
22.45

22.45-
23.00

Lu
ne

dì

SKILL e 
INTENSITY 
ELITE CHEER 
& DANCE 
09.09.2019 - 
13.06.2019

INTENSITY 
ELITE 

CHEER & 
DANCE 

09.09.2019 - 
13.06.2019

M
ar

te
dì

M
er

co
le

di
G

io
ve

dì
V

en
er

dì
S

ab
at

o
D

O
M

E
N

IC
A

Dal 26/08/2019 al 06/09/2019 Dal 15/06/2020 al 31/07/2020

Lun 14.30 20.00 Lun 14.30 20.00
Mar 14.30 20.00 Mar 14.30 20.00
Mer 14.30 20.00 Mer 14.30 20.00
Gio 14.30 20.00 Gio 14.30 20.00
Ven 14.30 20.00 Ven 14.30 20.00

GINNASTICA SKILL   09.09.2019 - 
13.06.2020

BASKET 26.08.2019 - 30.06.2020

BASKET 26.08.2019 - 30.06.2020

BASKET 26.08.2019 - 
30.06.2020

Polisportiva UISP  20.09.2019-15.06.2020

GINNASTICA SKILL   09.09.2019 - 13.06.2020 BASKET 26.08.2019 - 30.06.2020

Polisportiva UISP  20.09.2019-15.06.2020

GINNASTICA SKILL   09.09.2019 - 13.06.2020

GINNASTICA SKILL   09.09.2019 - 13.06.2020

GINNASTICA SKILL  GINNASTICA SKILL  

GIOVEDì fino a ottobre e da aprile: UISP 17.30 -19.00

GINNASTICA SKILL   09.09.2019 
- 13.06.2020

PAR 15.10.2019-15.04.2020

BASKET partite

PAR 15.10.2019-15.04.2020

BASKET 03.09.2018 - 30.06.2019

GINNASTICA SKILL   09.09.2019 - 13.06.2020



REDIPUGLIA

Dalle...    
Alle 9.

00
 

10
.0

0

10
.0

0 
12

.0
0

12
.0

0 
13

.0
0

14
:0

0

15
.0

0 
15

.3
0

16
.0

0 
   

   
   

16
.3

0

16
.3

0 
   

   
   

17
.0

0

17
.0

0 
   

17
.3

0

17
.3

0 
   

18
.0

0

18
.0

0 
  

18
.3

0

18
.3

0 
 

19
.0

0

19
.0

0 
  

19
.3

0

19
.3

0 
   

20
.0

0

20
.0

0 
  

20
.3

0

20
.3

0 
   

 
21

.0
0

21
.0

0 
   

21
.3

0

21
.3

0 
   

22
.0

0

22
.0

0-
22

.1
5

22
.1

5 
  

22
.3

0

22
.3

0 
  

22
.4

5

22
,4

5 
   

 
23

,0
0

Lunedì

Martedì

SKILL e 
INTENSITY ELITE 
CHEER & DANCE 

09.09.2019 - 
30.06.2019

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

UISP Pallavolo  16.09.2019 - 
12.06.2020

SCI CLUB 
16.09.2019 - 
12.06.2020

UISP Pallavolo  16.09.2019 - 12.06.2020
Ginnastica SKILL 09.09.2019 - 

16.06.2020

Ginnastica SKILL 09.09.2019 - 16.06.2020
INSIEME BALLANDO IN CUEVA LATINA 

17.09.2019-26.05.2020

INTENSITY ELITE CHEER & DANCE 09.09.2019 - 30.06.20 19

Ginnastica SKILL 09.09.2019 - 16.06.2020

Ginnastica SKILL 09.09.2019 - 16.06.2020

UISP Pallavolo  16.09.2019 - 12.06.2020

 INTENSITY ELITE 
CHEER & DANCE 
09.09.2019 - 
30.06.2019

Ginnastica SKILL 09.09.2019 - 
16.06.2020

UISP Pallavolo  16.09.2019 - 12.06.2020

SCI CLUB 
16.09.2019 - 
12.06.2020

UISP Pallavolo  16.09.2019 - 12.06.2020

Ginnastica SKILL 09.09.2019 - 
16.06.2020



TERNI PALESTRA

D
al

le
.

...
.. 

   
A

lle 09:00
9.30    
10.30

10.30   
11.30

12:00
15.00 
16.00

16.00 
17.00

17.00    
17.30

17.30    
18.00

18.00     
18.30

18.30    
19.00

19.00    
19.30

19.30   
20.00

20.00    
20.30

20.30   
21.00

21.00     
21.30

21.30   
22.00

22.00     
22.30

Lu
ne

dì

UISP

M
ar

te
dì

Gruppi di 
cammino

M
er

co
le

dì
G

io
ve

dì

UISP

V
en

er
dì

S
ab

at
o

Gruppi di 
cammino

UISP
PAR  25.08.2019 - 

31.07.2020
Polisportiva UISP 05.09.2019 - 09.06.2020

Polisportiva UISP 
05.09.2019 - 
09.06.2020

KICKBOXING 
10.09.2019 - 
26.06.2020

PAR  25.08.2019 - 
31.07.2020

Polisportiva UISP 
05.09.2019 - 
09.06.2020

KARATE 03.09.2019 - 19.06.2020

Città del sole
KICKBOXING 
10.09.2019 - 
26.06.2020

UISP
Polisportiva UISP 

05.09.2019 - 
09.06.2020

Polisportiva UISP 
05.09.2019 - 09.06.2020

KARATE 03.09.2019 - 19.06.2020

PAR  25.08.2019 - 
31.07.2020

KARATE 03.09.2019 - 19.06.2020



CAMPI DI CALCIO

D
al

le
.

...
...

  
A

lle

8.
30

 
9.

00

9.
00

 
14

.0
0

14
.0

0 
16

.3
0

16
.3

0 
17

.0
0

17
.0

0 
17

.3
0 17.30    

18.00
18.00   
18.30

18.30   
19.00

19.00   
19.30

19.30    
20.00

20.00   
20.30

20.30     
21.00

21.00   
21.30

21.30       
22.00

22.00   
22.30

22.00       
22.30

22.30 23.00
Lu

ne
dì Calcio Canegrate & OSL (campo B o C) 22.08.2019 - 1 8.07.2020

M
ar

te
dì

Calcio Canegrate & OSL (campo B o C) 22.08.2019 - 1 8.07.2020

Calcio Canegrate & OSL (campo B o C) 22.08.2019 - 1 8.07.2020

S
ab

at
o

Calcio Canegrate & OSL (campo B o C) 22.08.2019 - 1 8.07.2020

M
er

co
le

dì

Calcio Canegrate & OSL (campo B o C) 22.08.2019 - 1 8.07.2020

G
io

ve
dì

Calcio Canegrate & OSL (campo B o C) 22.08.2019 - 1 8.07.2020

D
om

en
ic

a

Calcio Canegrate & OSL (campo B o C) 20.08.2018 - 1 5.07.2019

Calcio Canegrate & OSL (Campo A) 22.08.2019 - 18.07.2020

Calcio Canegrate & OSL (Campo A) 22.08.2019 - 18.07.2020

Calcio Canegrate & OSL (Campo A) 22.08.2019 - 18.07.2020

Calcio Canegrate & OSL (Campo A) 22.08.2019 - 18.07.2020

Calcio Canegrate & OSL (Campo A) 22.08.2019 - 18.07.2020

Calcio Canegrate & OSL (Campo A) 22.08.2019 - 18.07.2020

Calcio Canegrate & OSL (Campo A) 22.08.2019 - 18.07.2020

V
en

er
dì



PISTA

D
al

l
e 

   
 

al
le 9.00 11.00

17.00          
17.30

17.30          
18.00

18.00         
18.30

18.30        19.00
19.00         
19.30

19.30         
20.00

20.00 20.30 20.30 21.00
Lu

ne
dì U.S. SVO 

01.09.2019 - 
31.07.2020

M
ar

te
dì

PAR 
25.08.201

9 - 
31.07.202

0

PAR e U.S. SVO 
01.09.2019 - 
31.07.2020

U.S. SVO e A.I.A. 
Legnano 01.09.2019 - 
31.07.2020 (AIA fino 

al 31.05.2020)

A.I.A. Legnano 
01.09.2019 - 
31.05.2020)

M
er

co
le

dì U.S. SVO 
01.09.2019 - 
31.07.2020

G
io

ve
dì

PAR 
25.08.201

9 - 
31.07.202

0

PAR e U.S. SVO 
01.09.2019 - 
31.07.2020

U.S. SVO e A.I.A. 
Legnano 01.09.2019 - 
31.07.2020 (AIA fino 

al 31.05.2020)

A.I.A. Legnano 
01.09.2019 - 
31.05.2020)

V
en

er
dì U.S. SVO 

01.09.2019 - 
31.07.2020

PAR e U.S. SVO e A.I.A. 
Legnano 01.09.2019 - 
31.07.2020 (AIA fino al 

31.05.2020)

PAR 25.08.2019 - 31.07.2020 PAR e U.S. SVO 01.09.2019 - 31.07.2020

PAR 25.08.2019 - 31.07.2020 PAR e U.S. SVO 01.09.2019 - 31.07.2020

PAR e U.S. SVO e A.I.A. 
Legnano 01.09.2019 - 
31.07.2020 (AIA fino al 

31.05.2020)

PAR 25.08.2019 - 31.07.2020 PAR e U.S. SVO 01.09.2019 - 31.07.2020


